
Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Kancelář tajemníka

Oddělení projektového řízení a dotací

 

Váš dopis zn.:

Ze dne;
POOLAKCENT s.r.o.

Svépravická 242/4

Vyřizuje: Ing. Hana Halounová 198 OO Praha

Tel.: XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

e-mail; XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet příloh: 2

Naše č.j.: KT_OP/10904/2019/HH

Datum: 3. 6. 2019

Odstoupení od Smlguvyv o dílo č. 005712019 ze dne 7. 5. 2019 na akci „PÍSKOVÁ

FILTRACE, KOUPALIŠTĚ ZIDLOCHOVICE“

Vážení,

dne 7. 5. 2019 město Židlochovice jako objednatel uzavřel s vaší firmou Poolakcent s.r.o. jako zhotovitelem

Smlouvu o dílo č. 0057/2019 (dále jen „vsmlouva“), ve které se Vaše firma vůči nám zavázala provést dílo na akci

s názvem „Písková filtrace, koupaliště Zidlochovice“. Předmětem sml0uvy bylo dodání a montáž iaminátového

ovíjeného filtru pro plavecký bazén v areálu koupaliště města Zidlochovice.

Vzhledem k tomu, že Vámi dodané zboží neodpovídalo předmětu plnění dle smlouvy (byl dodán ñltr typu

„EUROPE 2,5 kg 1 m (3)“, který je neovíjený), byla Vám dne 24. 5. 2019 zaslána Výzva k odstranění vady na díle.

Odstranění vady na díle nebylo ve stanovené lhůtě odstraněno, ani zhotovitel nepožádal o prodloužení stanovené

lhůty.

Na základě článku XIII, odst. 2, písm. b) smlouvy odstupuje město Židlochovice jako objednatel od smlouvy o dílo

č. 0057/2019 uzavřené dne 7. 5. 2019.

S pozdravem

Ing. Ing. Jan Vitvula
Starosta města Zidlochovice

Přílohy: -

Kopie: Vlastní

vznáší?” i“,
š&quot;, i; :I ,itšlm 31H &#39;La&#39;,&#39;2-„7

  



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 119319573-192900-19060514025l

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z l listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost

kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 05.06.2019 v 14:03:22. Kvalifikovaný elektronický

podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu

05.06. 2019 12: 24: 29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 39 22 78, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným

poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualiñed
CA 2, Česká pošta, s. p. [IČ 47114983]

ro podepisující osobu Ing. Jan Vitula, starosta, Městský úřad Židlochovice, kancelář starosty, 5, Město

Židlochovice [IČ 00282979] Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým

razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným
poskytovatelem.

Platnost časového razítka byla ověřena dne 05.06.2019 v 14: 03:22. Údaje o časovém razítku: datum a čas

03.06.2019 08:14:59, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 4C 4B A7, časové razítko bylo

vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualiñed CA 3- TSA, Česká pošta, s. p. [IČ 471149831.

Vystavil: Město Židlochovice

Pracoviště: Město Židlochovice

V Židlochovicích dne 05.06.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

HANA HALOUNOVÁ

&#39;u
-

- n

Otisk úředního razítka:

- &#39;u a

l19319573-192900-190605140251

 

 Poznámka:

Kontrolu této dolažky !ze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://wwmczechp0int.cz/overovacídolozky.


